בית משפט השלום בירושלים
ת"פ 48437-12-12 מדינת ישראל נ' כ
בפני כב' השופט יצחק שמעוני, שופט בכיר
בעניין: מדינת ישראל באמצעות תביעות מחוז ירושלים
נגד
ל כ ע"י ב"כ עוה"ד חגית רוזנברג
05 אוקטובר 2014
המאשימה
הנאשם

### גזר דין

1. הנאשם, תושב מעלה אדומים, יליד שנת 1981, הורשע על פי הודאתו בעבירות של תקיפת בן זוג סתם והפרעה לשוטר במילוי תפקידו לפי סעיפים 382(ב) ו-275 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.
2. ביום 10.11.13 הגיעו הצדדים להסדר טיעון, במסגרתו תוקן כתב האישום והנאשם הודה במיוחס לו. עוד הוסכם כי הנאשם ישלח לשירות המבחן להכנת תסקיר ולאחר מכן המאשימה תשקול את עמדתה והנאשם יהיה חופשי בטיעונו.
3. על פי כתב האישום המתוקן, ביום 26.10.12 בשעה 1:15 או בסמוך לכך, ברחוב יפו בירושלים, תקף הנאשם את א ק ("המתלוננת"), ללא הסכמתה ושלא כדין.

שירות המבחן יגבש תוכנית מתאימה ויודיע על כך לבית המשפט תוך 3 שבועות מהיום ללא צורך בקיום דיון.

ג. צו מבחן למשך שנה, תחת פיקוח שירות המבחן. הנאשם ימשיך בטיפול קבוצתי לשליטה בכעסים.

**העתק יישלח לשירות המבחן.**

## הודע על זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, י"א תשרי תשע"ה, 05 אוקטובר 2014, במעמד ב"כ המאשימה עוה"ד ערן אורי, הנאשם וב"כ עוה"ד חגית רוזנברג.